
Informacija apie ėminius nurodyta 2 užsakymo lape.

Tirpiojo

 

rišiklio

 

kiekis

 

LST

 

EN

 

12697-1

Bandinio
 
paruošimas

 
smūginiu

 
tankintuvu

 
LST

 
EN

 
12697-30

Tariamasis
 

tankis
 

LST
 

EN
 

12697-6

Didžiausias
 

tankis
 

LST
 

EN
 

12697-5

 

Mg/m3

Oro tuštymių kiekis (LST EN 12697-30, LST EN 12697-5, LST EN 12697-6, LST EN 12697-8)

     

Rato

 

riedėjimo

 

vėžė

 

LST

 

EN

 

12697-22 Tariamasis

 

tankis

El.
 
paštas,

 
tel.**

Įspaudimo

 

bandymas

 

LST

 

EN

 

12697-20*

Pavyzdžių

 

paruošimas

 

sukamuoju

 

tankintuvu

 

LST

 

EN

 

12697-31*

Bituminio

 

mišinio

 

sudėties

 

parinkimas

 

ir

 

įvertinimas

 

(iš

 

3

 

variantų

 

be

 

sudedamųjų

 

medžiagų

 

tyrimo)

Užsakovo
 
atstovas**

 (V.

 

PAVARDĖ)

Rangovo atstovas
 (V.

 

PAVARDĖ)

ASFALTO MIŠINIO 

ėminių ėmimo aktas-užsakymas

1 puslapis/puslapių  2

Rangovas

Užsakovas**

Užsakymo

 

data

Gamintojas

Atrankos

 

vieta

 

(kelias,

 

adresas)

Gaminys

Bituminių

 

mišinių

 

granuliometrinė

 

sudėtis

 

ir

 

bitumo

 

kiekis

 

LST

 

EN

 

12697-1

 

ir

 

LST

 

EN

 

12697-2

Norminio

 

dokumento

 

žymuo**

Kelio

 

dangos

 

konstrukcijos

 

sluoksnis**
Mišinio

 

rūšis,

 

tipas**
Rišiklio

 

rūšis

 

ir

 

markė**
Mišinio

 

sudėties

 

Nr.**

Pastabos

Maršalo

 

bandymas

 

LST

 

EN

 

12697-34

Mišinių

 

maišymas

 

laboratorijoje

 

LST

 

EN

 

12697-35

Rišiklio

 

nusidrenavimas

 

LST

 

EN

 

12697-18

Standis

 

LST

 

EN

 

12697-26*

Netiesioginis

 

tempiamasis

 

stipris

 

(be

 

bandinių

 

gamybos)

 

LST

 

EN

 

12697-23

Netiesioginis

 

tempiamasis

 

stipris

 

LST

 

EN

 

12697-23

 
Jautrumas

 

vandeniui

 

(be

 

bandinių

 

gamybos)

 

LST

 

EN

 

12697-12

 
Jautrumas

 

vandeniui

 

LST

 

EN

 

12697-12

Reikalingi

 

bandymai

 

pažymimi

 

"✓"

 

ženkluUŽSAKOMOS

 

PASLAUGOS

               
               
 

AB

 

„VIAMATIKA“

 

bandymų

 

laboratorija

 

darbus

 

atlieka

 

nešališkai

 

ir

 

konfidencialiai,

 

užsakovas

 

informuotas

 

ir

 

sutinka

 

dėl

 

lanksčios

 

akreditavimo

 

srities

 

taikymo.

 

Užsakovui

 

pageidaujant,

 

laboratorija

 

gali

 

teikti

 

bandymų

 

rezultatus

 

su

 

matavimo

 

neapibrėžtimi,

 

atitikties

 

pareiškimus,

 

nuomones

 

ir

 

aiškinimus

 

(pažymėti

 

pastabose).

 

*Bandymas

 

neakredituotas.

Bandinių

 

pristatymo

 

vieta**

   

** - Šiuos laukus užpildyti būtina. Jų neužpildžius, užsakymas nebus pradėtas vykdyti.

** - Šiuos laukus užpildyti būtina. Jų neužpildžius, užsakymas nebus pradėtas vykdyti.

U-2/1



Eil.

Nr.

Ėminio  žymuo** Vieta  (Piketas,  km,  kelio

 

pusė) Ėmimo  data

 
  

  
 

  

  Rangovo 
  

 
atstovo

 
parašas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2 puslapis/puslapių  2

Ėminiai atrinti pagal

 

Rangovo atstovas
(V. PAVARDĖ)

Užsakovo atstovas
(V. PAVARDĖ)

Užsakovo 
atstovo parašas

 Rangovo atstovo 
įmonės 

pavadinimas


	Data: 
	Užsakovas: 
	Rangovas: 
	Gamintojas: 
	Atrankos vieta(kelias, adresas): 
	Gaminys: asfaltas
	Mišinio rūšis, tipas, paskirtis: 
	Rišiklio rūšis ir markė: 
	Mišinio sudėties Nr: 
	Rato riedėjimo vėžė LST EN 12697-22Tariamasis tankis: 
	Pastabos: 
	Užsakovo atstovas(V  PAVARDĖ, parašas): 
	Rangovo atstovas(V  PAVARDĖ, parašas): 
	1 Ėminiožymuo: 
	1 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	1 Data, laikas: 
	1 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	1: 
	1 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	1_1: 
	1 Parašas: 
	2 Ėminiožymuo: 
	2 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	2 Data, laikas: 
	2 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	2: 
	2 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	2_1: 
	2 Parašas: 
	3 Ėminiožymuo: 
	3 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	3 Data, laikas: 
	3 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	3: 
	3 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	3_1: 
	3 Parašas: 
	4 Ėminiožymuo: 
	4 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	4 Data, laikas: 
	4 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	4: 
	4 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	4_1: 
	4 Parašas: 
	5 Ėminiožymuo: 
	5 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	5 Data, laikas: 
	5 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	5: 
	5 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	5_1: 
	5 Parašas: 
	6 Ėminiožymuo: 
	6 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	6 Data, laikas: 
	6 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	6: 
	6 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	6_1: 
	6 Parašas: 
	7 Ėminiožymuo: 
	7 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	7 Data, laikas: 
	7 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	7: 
	7 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	7_1: 
	7 Parašas: 
	8 Ėminiožymuo: 
	8 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	8 Data, laikas: 
	8 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	8: 
	8 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	8_1: 
	8 Parašas: 
	9 Ėminiožymuo: 
	9 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	9 Data, laikas: 
	9 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	9: 
	9 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	9_1: 
	9 Parašas: 
	10 Ėminiožymuo: 
	10 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	10 Data, laikas: 
	10 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	10: 
	10 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	10_1: 
	10 Parašas: 
	11 Ėminiožymuo: 
	11 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	11 Data, laikas: 
	11 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	11: 
	11 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	11_1: 
	11 Parašas: 
	12 Ėminiožymuo: 
	12 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	12 Data, laikas: 
	12 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	12: 
	12 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	12_1: 
	12 Parašas: 
	13 Ėminiožymuo: 
	13 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	13 Data, laikas: 
	13 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	13: 
	13 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	13_1: 
	13 Parašas: 
	14 Ėminiožymuo: 
	14 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	14 Data, laikas: 
	14 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	14: 
	14 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	14_1: 
	14 Parašas: 
	15 Ėminiožymuo: 
	15 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	15 Data, laikas: 
	15 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	15: 
	15 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	15_1: 
	15 Parašas: 
	16 Ėminiožymuo: 
	16 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	16 Data, laikas: 
	16 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	16: 
	16 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	16_1: 
	16 Parašas: 
	17 Ėminiožymuo: 
	17 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	17 Data, laikas: 
	17 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	17: 
	17 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	17_1: 
	17 Parašas: 
	18 Ėminiožymuo: 
	18 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	18 Data, laikas: 
	18 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	18: 
	18 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	18_1: 
	18 Parašas: 
	19 Ėminiožymuo: 
	19 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	19 Data, laikas: 
	19 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	19: 
	19 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	19_1: 
	19 Parašas: 
	20 Ėminiožymuo: 
	20 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	20 Data, laikas: 
	20 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	20: 
	20 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	20_1: 
	20 Parašas: 
	21 Ėminiožymuo: 
	21 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	21 Data, laikas: 
	21 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	21: 
	21 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	21_1: 
	21 Parašas: 
	22 Ėminiožymuo: 
	22 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	22 Data, laikas: 
	22 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	22: 
	22 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	22_1: 
	22 Parašas: 
	23 Ėminiožymuo: 
	23 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	23 Data, laikas: 
	23 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	23: 
	23 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	23_1: 
	23 Parašas: 
	24 Ėminiožymuo: 
	24 Vieta (Piketas, km,kelio pusė): 
	24 Data, laikas: 
	24 Įmonėspavadinimas, kuriaiatstovauja rangovas,užsakovas: 
	24: 
	24 Rangovo,užsakovo atstovoparašas: 
	24_1: 
	24 Parašas: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box3: Off
	Check Box18: Off
	Combo Box2: [ ]
	Check Box17: Off
	Check Box19: Off
	Text1: 
	COSString{ }

	Combo Box1: [ ]
	Combo Box4: [ ]
	Text2: 
	Combo Box5: [ ]


